
UCHWAŁA NR X.25.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2019 przyjętym Uchwałą Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
20 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 1.279.047,75 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 2.418.184,75 zł oraz przeniesienia wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie przychodów w zakresie zwiększenia 
przychodów o kwotę ogółem 1.139.137,00 zł. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu po zmianie zawiera 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia dotacji 
celowych na zadania bieżące o kwotę ogółem 85.020,00 zł i zmniejszenia dotacji celowych na zadania 
inwestycyjne o kwotę ogółem 3.000,00 zł. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy po zmianie zawiera 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. § 1 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

  "§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 34.573.695,25 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 30.067.181,25 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 4.506.514,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

6. § 2. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.  Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 35.851.112,25 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 28.390.732,25 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.460.380,00 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 28.390.732,25 zł obejmują:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.495.185,50 zł, z czego: 

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.468.837,00 zł, 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.026.348,50 zł,

2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.521.405,00 zł,

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.963.192,00 zł,

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2.306.949,75 zł,

5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 104.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 7.460.380,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 822.811,00 zł.”

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 1



7.  § 3 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.277.417,00 zł, który pokryty zostanie z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.673.417,00 zł pochodzące z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.396.000,00 zł przeznaczone na spłatę kredytów.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.”.

8. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. „Dotacje udzielone 
w 2019 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X.25.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4,00213 994,50 213 998,50

01095 Pozostała działalność 4,00 113 998,50113 994,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,00 4,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 357,00807 500,00 811 857,00

40002 Dostarczanie wody 4 357,00 811 857,00807 500,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
0,00 4 059,00 4 059,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 298,00 798,00

600 Transport i łączność 878,002 591 360,00 2 592 238,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 878,00 878,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 878,00 878,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 450 000,00 141 360,002 591 360,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
2 450 000,00 - 2 450 000,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 450 000,00 2 450 000,000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 329,001 374 048,00 1 378 377,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 329,00 1 378 377,001 374 048,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
0,00 139,00 139,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 3 499,00 3 599,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 516,00 516,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 175,00 175,00

710 Działalność usługowa 5 434,0020 000,00 25 434,00

71035 Cmentarze 5 434,00 25 434,0020 000,00

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 5 425,00 25 425,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,00 9,00

750 Administracja publiczna 25 646,0028 486,00 54 132,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 845,00 4 845,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 845,00 4 845,00

75095 Pozostała działalność 20 801,00 20 801,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 801,00 801,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 20 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
19 955,008 871 435,00 8 891 390,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 929,00 6 129,002 200,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 200,00 3 092,00 5 292,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 837,00 837,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
14 281,00 1 587 471,001 573 190,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 7 578,00 7 578,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00 3 429,00 4 429,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 3 274,00 8 274,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 745,00 5 937 055,005 935 310,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 700,00 1 745,00 4 445,00

758 Różne rozliczenia 14 364,009 691 951,00 9 706 315,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 364,00 35 604,0021 240,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 13 000,00 34 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 240,00 1 364,00 1 604,00

801 Oświata i wychowanie 10 636,75513 905,00 524 541,75

80101 Szkoły podstawowe 10 636,75 166 688,75156 052,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 636,75 10 636,75

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

126 184,00 6 641,00 132 825,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 268,00 - 6 641,00 15 627,00

852 Pomoc społeczna 959 268,00477 600,00 1 436 868,00

85203 Ośrodki wsparcia 959 268,00 959 268,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 629 213,88 629 213,88

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 74 054,12 74 054,12

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 229 043,20 229 043,20

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 956,80 26 956,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 892,0062 000,00 176 892,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 114 892,00 176 892,0062 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 22,00 22,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 164 870,00 164 870,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 000,00 - 50 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 119 284,0075 000,00 194 284,00

92601 Obiekty sportowe 119 284,00 194 284,0075 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
75 000,00 119 284,00 194 284,00

33 294 647,50 34 573 695,251 279 047,75Razem:

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X.25.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 067 017,50 194 000,00 1 261 017,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 892 923,00 194 000,00 1 086 923,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 161 700,00 163 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 955,00 24 300,00 161 255,00

4430 Różne opłaty i składki 83 120,00 8 000,00 91 120,00

600 Transport i łączność 6 391 277,00 348 717,00 6 739 994,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 122 378,00 348 717,00 6 471 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 380,00 100 000,00 251 380,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

154 706,00 48 717,00 203 423,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 587 227,00 200 000,00 5 787 227,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 261 206,00 13 100,00 274 306,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 206,00 13 100,00 255 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 984,00 2 100,00 117 084,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

59 718,00 11 000,00 70 718,00

710 Działalność usługowa 163 557,00 37 000,00 200 557,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 83 200,00 30 000,00 113 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 30 000,00 93 200,00

71035 Cmentarze 80 357,00 7 000,00 87 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 7 000,00 64 500,00

750 Administracja publiczna 3 132 709,00 113 389,00 3 246 098,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 746 497,00 83 389,00 2 829 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 700,00 23 389,00 96 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 377,00 30 000,00 394 377,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 196 520,00 30 000,00 226 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 901,00 20 000,00 40 901,00

4430 Różne opłaty i składki 35 200,00 10 000,00 45 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 212,00 15 000,00 129 212,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 1



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 7 000,00 7 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 315 942,52 290 000,00 605 942,52

75818 Rezerwy ogólne i celowe 315 942,52 290 000,00 605 942,52

4810 Rezerwy 315 942,52 290 000,00 605 942,52

801 Oświata i wychowanie 8 827 470,00 121 636,75 8 949 106,75

80101 Szkoły podstawowe 4 993 031,00 121 636,75 5 114 667,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 021,00 31 000,00 211 021,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,00 100 210,00 100 385,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25,00 11 790,00 11 815,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 17 081,00 17 256,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 2 006,00 2 031,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

175,00 2 285,00 2 460,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25,00 264,00 289,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 175,00 -175,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25,00 -25,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 69 875,00 -2 149,00 67 726,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 225,00 -254,00 7 971,00

4260 Zakup energii 124 941,00 55 000,00 179 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 300,00 25 000,00 125 300,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 10 636,75 10 636,75

4307 Zakup usług pozostałych 201 660,00 -110 622,00 91 038,00

4309 Zakup usług pozostałych 31 126,00 -20 411,00 10 715,00

852 Pomoc społeczna 1 440 632,00 1 021 188,00 2 461 820,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 021 188,00 1 021 188,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 259 121,99 259 121,99

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 496,87 30 496,87

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44 543,07 44 543,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 242,41 5 242,41

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 6 348,49 6 348,49

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 747,17 747,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 116 919,40 116 919,40

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 2



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 760,60 13 760,60

4260 Zakup energii 0,00 7 133,00 7 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 400,00 9 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 202 280,93 202 280,93

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 67 727,07 67 727,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 567,00 567,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 573,20 139 573,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 426,80 16 426,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 470,00 89 470,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 530,00 10 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 833 607,00 30 000,00 863 607,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 137 181,00 30 000,00 167 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 181,00 30 000,00 157 181,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 573,00 3 000,00 20 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 069,00 3 000,00 20 069,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

57 000,00 -3 000,00 54 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

6 000,00 -3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 782 991,00 -12 000,00 770 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 642 526,00 -42 000,00 600 526,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

400 000,00 8 000,00 408 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

92116 Biblioteki 138 265,00 30 000,00 168 265,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

130 000,00 30 000,00 160 000,00

926 Kultura fizyczna 258 890,00 246 154,00 505 044,00

92601 Obiekty sportowe 218 890,00 246 154,00 465 044,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 246 154,00 396 154,00

Razem: 33 432 927,50 2 418 184,75 35 851 112,25

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X.25.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

 

 

 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 673 417,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 673 417,00 

Rozchody ogółem:  1 396 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 396 000,00 

 

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 1



 Strona 1 z 1 

 

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr X.25.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

   „Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota dotacji w złotych 

Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól   268.861,00 

630 63003 2710 Gmina Miejska Nowa Sól   35.000,00 

630 63003 6629 Powiat Nowosolski    523.333,00 

720 72095 6639 Województwo Lubuskie    43.478,00 

750 75023 2710 Powiat Nowosolski    3.283,00 

754 75412 2710 Powiat Nowosolski   700,00 

851 85111 6300 Powiat Nowosolski    25.322,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu 

408.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Otyniu 

160.000,00   

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

  5.000,00 

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola 

publicznego  

550.561,00   

900 90019 6230 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

3.000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  40.000,00 

 

Ogółem 

                               

1.118.561,00 

  

947.977,00 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 2.066.538,00 zł, 

w tym dotacje na zadania bieżące to kwota 1.471.405,00 zł. 
 

Id: 1324C5F3-1902-412A-9B17-5EF5CB14D2CD. Podpisany Strona 1




